

SLETTESTRAND FISKERI ApS

Slettestrandvej 82
9690 Fjerritslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Jan Middelboe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SLETTESTRAND FISKERI ApS
Slettestrandvej 82
9690 Fjerritslev

e-mailadresse: post@mc-revision.dk

CVR-nr: 36492376

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er havfiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 205 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.344.023	3.417.567
Personaleomkostninger	1	-3.036.165	-2.927.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.571	-43.571
Resultat af ordinær primær drift		264.287	446.957
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-956	-3.063
Ordinært resultat før skat		263.331	443.894
Skat af årets resultat		-58.133	-98.869
Årets resultat		205.198	345.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		205.198	345.025
I alt		205.198	345.025

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		83.530	88.670
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.443	92.874
Materielle anlægsaktiver i alt		137.973	181.544
Anlægsaktiver i alt		137.973	181.544
Andre tilgodehavender		1.317.004	1.195.433
Tilgodehavender i alt		1.317.004	1.195.433
Likvide beholdninger		197.695	66.260
Omsætningsaktiver i alt		1.514.699	1.261.693
Aktiver i alt		1.652.672	1.443.237

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		1.235.584	1.030.386
Egenkapital i alt		1.286.584	1.081.386
Hensættelse til udskudt skat		9.823	12.564
Hensatte forpligtelser i alt		9.823	12.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.776	220.688
Skyldig selskabsskat		12.874	29.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.615	99.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		356.265	349.287
Gældsforpligtelser i alt		356.265	349.287
Passiver i alt		1.652.672	1.443.237

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.707.755	2.728.973
Pensionsbidrag	255.343	144.693
Andre omkostninger til social sikring	73.067	53.373
	3.036.165	2.927.039

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	4